
UCHWAŁA NR 31/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 201/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Starosty Nowosądeckiego w zakresie 

wspierania i promocji organizacji pozarządowych oraz wolontariatu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U.z 2024 r.,poz. 107), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 201/2019 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 maja 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania  nagród Starosty Nowosądeckiego w zakresie wspierania 
i promocji organizacji pozarządowych oraz wolontariatu wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 3. otrzymuje nowe brzmienie:   "1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody mogą wystąpić nie częściej 

niż co 2 lata organizacje pozarządowe oraz osoby prawne i fizyczne, działające na terenie powiatu 
nowosądeckiego. 
2. We wniosku należy podać: 

a) wskazanie kategorii w jakiej wnioskuje się o Nagrodę, 
b) dane o wnioskodawcy (imię i nazwisko lub nazwa, adres, telefon kontaktowy), 
c) dane o kandydacie do Nagrody (imię i nazwisko lub nazwa, adres, telefon kontaktowy, wiek), 
d) uzasadnienie osiągnięć kandydata, 
e) wniosek o przyznanie Nagrody może zawierać dokumentację potwierdzającą osiągnięcia kandydata 

(recenzje, opinie, akty przyznania nagród, fotografie, wydawnictwa itp). 
f) Wniosek o przyznanie "Nagrody Specjalnej" może złożyć Starosta Nowosądecki oraz Zarząd Powiatu. 

3. Wniosek należy złożyć w Kancelarii Administracyjnej Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu lub 
przesłać na adres Starostwa: ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz z dopiskiem nazwy Nagrody oraz 
nazwy wydziału obsługującego Konkurs (BP). 

4. Termin składania wniosków upływa z dniem 30 września każdego roku kalendarzowego". 
2) § 5 ust. 9 otrzymuje nowe brzmienie: 9. "Lista laureatów zostanie umieszczona na stronie 

internetowej Powiatu Nowosądeckiego". 
§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji 

Pozarządowych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Tadeusz Zaremba 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: 3B34E786-BA97-4571-9170-52B0442606A9. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Franciszek Kantor 

 
Członek Zarządu 

 
 

Paweł Łabuda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Nowak 

 

Id: 3B34E786-BA97-4571-9170-52B0442606A9. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


